
 

РЕПУБ ЛИКА Б Ъ ЛГАРИЯ  

Министерство на финансите 

 

31.3.2025 г.

X ЗМФ-237

Изх. №

София

Signed by: Ministry of Finance   

 

София - 1040  тел. централа: 9859 1                                            minfin@minfin.bg  
ул. ”Г.С.Раковски” №102 факс: 980 68 63    www.minfin.bg  

ЗАПОВЕД 

 

На основание чл. 127а, ал. 7 от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс 

НАРЕЖДАМ: 

1. В приложението към т. 1 от Заповед № ЗМФ-1295/28.12.2023 г. на 

министъра на финансите – „Списък на стоки с висок фискален риск“, съгласно 
Комбинираната номенклатура на Европейския съюз, се правят следните 

допълнения: 
 

Код по 

КН 

 

Описание на стоката 

2523 
Видове хидравличен цимент (включително циментов клинкер), дори 
оцветени 

3102 Минерални или химични азотни торове 

3103 Минерални или химични фосфорни торове 

3104 Минерални или химични калиеви торове 

3105 

Минерални или химични торове, съдържащи два или три от подхранващите 
елементи: азот, фосфор и калий; други торове; продукти от настоящата  
глава, представени под формата на таблетки или други подобни форми, или 
в опаковки с брутно тегло, непревишаващо 10 kg 

6810 Изделия от цимент, от бетон или от изкуствен камък, дори армирани 

6901 
Тухли, плочи, плочки и други керамични изделия от инфузорна силикатна 
пръст (например кизелгур, трипел, диатомит) или от аналогична силикатна 
пръст 

6902 
Огнеупорни тухли, плочи, плочки и аналогични керамични изделия за 
строителството, различни от тези от инфузорна силикатна пръст или от 
аналогична силикатна пръст 

6904 Строителни тухли, подови блокчета, кахли и подобни артикули от керамика  



7213 
Валцдрат (заготовка за валцоване на тел) от желязо или от нелегирани 
стомани 

7214 
Пръти от желязо или от нелегирани стомани, само горещоизковани, 
горещовалцовани или горещоизтеглени, както и тези, които са били 
подложени на усукване след валцоване 

8703 
Пътнически автомобили и други автомобилни превозни средства, 
предназначени главно за транспорт на хора (различни от тези от № 8702), 
включително товаропътническите и състезателните автомобили 

8708 
Части и принадлежности за автомобилни превозни средства от № 8701 до 
8705 

 

2. Заповедта влиза в сила от 1 май 2025 г. 

 

3. Заповедта да се изпрати чрез Системата за електронен обмен на 

съобщения до Националната агенция за приходите. 
 

4. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на 

финансите и на Националната агенция за приходите. 
 

 

31.3.2025 г.

X  

МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ

ТЕМЕНУЖ КА ПЕТКОВА

Signed by: Temenuzhka Petrova Petkova  


